﹙表11﹚彈性學習節數課程計畫
1、 苗栗縣  山腳  國民中小學  105  學年度  一  年級彈性學習節數課程計畫
2、 本領域每週學習節數（3）節，本學期共﹙60﹚節。
1、 本學期學習目標：﹙以條列式文字敘述﹚

(一)能積極參與學校舉辦的活動，如校外教學活動、母親節活動暨學習成果展…活動。

    (二)能知道節日的起源故事與知識，並製作相關的活動物品。

 (三)能喜歡閱讀，並培養閱讀的習慣。

 (四)藉由不同的學習活動，體驗人與人間的互動，並了解團隊合作的重要性。

2、 本學期課程架構： 
	項目
	全校性

活動
	重大議題課程
	閱讀教學
	資訊教學
	補救教學-國語
	補救教學-數學

	內容
	校內語文競賽(1)

校外教學活動(7)

母親節活動(8)

畢業典禮：(1)
模範生選舉 (1)

	
	閱讀指導

(內容見閱讀教學課程計畫)
	
	國語融入國語領域教學中
	數學融入數學領域教學中

	節數
	  18  
	0
	 12   
	  0  
	  15  
	  15 


